
  

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-2225/2019-07-O-1 
 

ДАТУМ: 26. септембар 2019. године 

 
 

На основу члана 9. за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2019. годину 
(„Службени лист АПВ“ број 32/19), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава Комисије за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 

2019. годину 
 

 

По Конкурсу за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2019. годину, објављеном 
у „Службеном листу АПВ“ број 32/19 и дневном листу „Дневник“ дана 06.07.2019. године, опредељују се средства из 
буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2019. годину 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – изградња високе наткривене дрвене чеке 
 

• констатовано је да је пристигло укупно 7 пријава од којих 5 пријава испуњава све услове предвиђене конкурсом 
и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 5, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 1; 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих две, приказани 
су у прилогу број 2; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 5, приказани су у прилогу број 3. 

 

Прилог број 1  
 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5586/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Брзава Пландиште 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 5.000,00 36.000,00 200 

2 
104-401-

5628/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Шљука Тител 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 5.500,00 36.000,00 115 

3 
104-401-

5584/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
41.000,00 5.000,00 36.000,00 110 

4 
104-401-

5530/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 5.000,00 36.000,00 105 

5 
104-401-

5545/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Беочин Черевић 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 5.000,00 36.000,00 95 

 

 

 

 



Прилог број 2  
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5618/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква 

Изградња две 
високе 

наткривене 
чеке 

 Подносилац пријаве има неизвршених обавеза по основу 
законске затезне камате за уговор из 2017. године и није 
извршио уговорене обавезе по основу уговора за 2018. 
годину.   

2 
104-401-

5606/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Српски 
Крстур 

Српски Крстур 

Изградња две 
високе 

наткривене 
чеке 

Подносилац пријаве за изградњу високих наткривених 
чека, доставио парцелу број 1996 КО Српски Крстур, а се 
налази у оквиру насеља, између две улице, те није погодна 
за изградњу чеке. Друга парцела бр. 2914/9 је парцела 
Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, 
за коју подносилац захтева нема сагласност, а коју није 
допунио ни после траженог захтева.  

 
Прилог број 3 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5586/2019-
07 

ЛУ 
Брзава 

Пландиште 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 12,20 5.000,00 36.000,00 87,80 200 

2 
104-401-

5628/2019-
07 

ЛУ 
Шљука 

Тител 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 13,41 5.500,00 35.500,00 86,59 115 

3 
104-401-

5584/2019-
07 

ЛУ 
Петровец 

Бачки 
Петровац 

Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
41.000,00 12,20 5.000,00 36.000,00 87,80 110 

4 
104-401-

5530/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Ириг 

Ириг 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 12,20 5.000,00 36.000,00 87,80 105 

5 
104-401-

5545/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-
Беочин 

Черевић 
Изградња две 

високе 
наткривене чеке 

41.000,00 12,20 5.000,00 36.000,00 87,80 95 

Укупно    179.500,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких објеката – 
подизање ремиза за дивљач 
 

• констатовано је да је пристигло укупно две пријаве од којих једна пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 1, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 4; 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих један, 
приказани су у прилогу број 5; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих један, приказани су у прилогу број 6. 

 
Прилог број 4 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5581/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Мостонга Оџаци 
Подизање 
ремиза за 

дивљач 
288.000,00 88.000,00 200.000,00 220 

 

 

 

 

 

 



Прилог број 5 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5618/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква 
Подизање 
ремиза за 

дивљач 

Подносилац пријаве има нерегулисаних обавеза по основу 
законске затезне камате за уговор из 2017. године и није 
извршио уговорене обавезе по основу уговора за 2018. 
годину. На основу ловне основе ловишта "Нера" за период 
2014-2024 године (страна 83.), планирано подизање 
ремиза укупне површине 1 ха, за чега су коришћена 
средства у 2018. години. 

 

Прилог број 6 
 

Р.бр Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника % 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат учешћа 
Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5581/2019-
07 

ЛУ 
Мостонга 

Оџаци 
Подизање 
ремиза за 

дивљач 
288.000,00 30,56 88.000,00 200.000,00 69,44 220 

Укупно     200.000,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких објеката – 
изградњу објекта за узгој дивљачи 
 

• констатовано је да је пристигло укупно две пријаве од којих две пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих две, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 7; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих две, приказани су у прилогу број 8. 

 

Прилог број 7 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна вредност 
инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5586/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Брзава Пландиште 
Ограђивање 

репро центра за 
дивље свиње 

3.334.320,00 883.820,00 2.500.000,00 200 

2 
104-401-

5553/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Рит Вајска 
Узгајалиште- 
репро центар 
дивљих свиња 

3.305.800,00 335.800,00 3.000.000,00 135 

 
Прилог број 8 
 

Р. 
бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 
Бод. 

1 
104-401-

5586/2019-
07 

ЛУ 
Брзава 

Пландиште 
Ограђивање 

репро центра за 
дивље свиње 

3.334.320,00 26,51 883.820,00 2.450.500,00 73,49 200 

2 
104-401-

5553/2019-
07 

ЛУ 
Рит 

Вајска 
Узгајалиште- 
репро центар 
дивљих свиња 

3.305.800,00 10,16 335.800,00 2.970.000,00 89,84 135 

Укупно    5.420.500,00   

 

 

 

 



По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких објеката – 
изградњу и реконструкцију објеката за обраду трофеја 
 

• констатовано је да је пристигло укупно две пријаве, од којих ни једна пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих две, приказани 
су у прилогу број 9; 

 
Прилог број 9 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5518/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Кочоват 
Банатско 

Аранђелово 

Изградња 
објекта за 

обраду трофеја 

Подносилац пријаве поднео захтев за изградњу објекта за 
обраду трофеја за заједнички објекат пројектоване површине 
84м2, док је површина објекта који је предмет финансирања 
8 м2. Поднета локацијска дозвола бр. VI-05-353-28/2012 од 
28.11.2012. године, важи две године те је истој важност 
истекла у 2014. години. Пројекат износи укупно  3.096.553,00 
динара, уз учешће Ловачког удружења од 1.250.000,00 
динара  и тражених  600.000,00 динара, којеусловима 
конкурса, може максимално да суфинансира Секретаријат, те 
поднети пројекат није могуће парцијално реализовати.  

2 
104-401-

5613/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир 
Реконструкција 

објекта за 
обраду трофеја 

Подносилац пријаве није доставио за реконструкцију објеката 
за обраду трофеја - пријаву радова надлежном органу 
локалне самоуправе. Парцела наведена у пријави бр. 590, КО 
Елемир - 590/4 и 590/5 пољппривредно земљиште - њива 3 
класе - својина јавна - РС 1/1, док су делови парцеле 509/1, 2 
и 3 приватно власништво, за коју није достављена конкурсом 
предвиђена сагласност.  

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – изградња или реконструкција ограде и изградња нових узгајалишта дивљачи у ловиштима 
посебне намене 
 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 2 пријаве. Након разматрања пријава од стране комисије утврђено је 
да обе пријаве имају комплетну докумнетацију, те да испуњавају услове предвиђене Конкурсом и Правилником. Чланом 
82. став 4. Закона о дивљачи и ловству предвиђено да Програми за оснивање узгајалишта дивљачи посебне намене имају 
приоритет при додели бесповратних средстава, што је у конкретном случају пријава ЈП „Војводинашуме“, Петроварадин. 
Уважавањем законских ограничења, Комисија је заузела став да се од подносиоца пријаве ЈП „Национални парк Фрушка 
Гора“, Сремска Каменица, тражи додатна докумнетација у смислу измене пројекта реконструкције ограде у циљу утрошка 
преосталог расположивог износа предвиђеног Конкурсом за ову намену. Подносиоци пријава који испуњавају услове 
предвиђене Конкурсом и Правилником, приказани су у прилогу број 10; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 
да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 2, приказани су у прилогу број 11. 

  
Прилог број 10 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5608/2019-
07 

ЈП Војводинашуме Петроварадин 

Изградња 
узгајалишта 
аутохтоне 
дивљачи у 

ловишту посебне 
намене - 
ловиште 
Вршачке 
планине 

10.653.363,89 1.653.363,89 9.000.000,00 145 

2 
104-401-

5558/2019-
07 

ЈП 
Национални 
парк Фрушка 

гора 

Сремска 
Каменица 

Спољна ограда 
ограђеног дела 

ловишта 
"Ворово"Почетна 

тачка: Y 
6609098,79; X 
5000404,29 до 

крајње тачке:  Y 
6607795,10 ; X 

5002458,02. 

5.172.769,50 684.000,00 4.488.769,50 70 



 

Прилог број 11 
 

Р.б
р

  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисн
ика % 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5608/2019
-07 

ЈП  
Војводинашуме 

Петроварадин 

Изградња 
узгајалишта 

аутохтоне дивљачи 
у ловишту посебне 
намене - ловиште 
Вршачке планине 

10.653.363,89 24,91 2.653.363,89 8.000.000,00 75,09 145 

2 
104-401-

5558/2019
-07 

ЈП 
Национални парк 

Фрушка гора 

Сремска 
Каменица 

Спољна ограда 
ограђеног дела 

ловишта 
"Ворово"Почетна 

тачка: Y 6609098,79; 
X 5000404,29 до 
крајње тачке:  Y 
6607795,10 ; X 

5002458,02. 

2.684.000,00 25,48 684.000,00 2.000.000,00 74,52 70 

Укупно    10.000.000,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких објеката – 
Израда технолошког поступка за вештачку производњу зеца (Lepus europaeus, Pall.) у узгајалиштима дивљачи,  у сврху 
повећања бројности популација зеца у ловиштима АПВ 
 

• констатовано је да је пристигла укупно једна пријава од којих једна пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоц пријаве која испуњава услове прописане Конкурсом, њих један, бодован је у складу са чланом 10. 
Правилника и приказан у прилогу број 12; 

• Подносиоц пријаве која се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже да 

закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих један, приказани су у прилогу број 13. 
 

Прилог број 12 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5539/2019-
07 

 

Универзитет у 
Новом Саду 

Пољопривредни 
факултет 

Нови Сад 

Израда 
технолошког 
поступка за 

вештачку 
производњу 
зеца (Lepus 

europaeus, Pall.) 
у узгајалиштима 

дивљачи,  у 
сврху повећања 

бројности 
популација зеца 

у ловиштима 
АПВ 

700.000,00 - 700.000,00 55 

 

Прилог број 13 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5539/2019-
07 

Универзитет у 
Новом Саду 

Пољопривредни 
факултет 

Нови Сад 

Израда 
технолошког 
поступка за 

вештачку 
производњу 
зеца (Lepus 
europaeus, 

Pall.) у 
узгајалиштима 

дивљачи,  у 
сврху 

повећања 
бројности 

популација 
зеца у 

ловиштима 
АПВ 

700.000,00 - - 700.000,00 100,00 55 

Укупно    700.000,00   



 По објављеном Конкурсу  за тачку 2а. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству-набавка теренских 
возила   

• констатовано је да је пристигло укупно 17 пријава од којих 11 пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 11, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 14; 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 6, приказани 
су у прилогу број 14; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 11, приказани су у прилогу број 15. 
 

Прилог број 14 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5605/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Капетански рит Кањижа 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.296.000,00 546.000,00 750.000,00 285 

2 
104-401-

5633/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Суботичка 
пешчара 

Суботица 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.499.400,00 749.400,00 750.000,00 275 

3 
104-401-

5537/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Западна Бачка Сомбор 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.352.435,00 602.435,00 750.000,00 265 

4 
104-401-

5570/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан 
Нови 

Кнежевац 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.299.220,00 549.220,00 750.000,00 250 

5 
104-401-

5567/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва 
Сремска 

Митровица 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.352.435,00 602.435,00 750.000,00 220 

6 
104-401-

5533/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Перјаница Мокрин 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.341.070,00 591.070,00 750.000,00 195 

7 
104-401-

5436/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Вршачка кула Вршац 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.250.000,00 500.000,00 750.000,00 190 

8 
104-401-

5568/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Фазан-Нови 
Козарци 

Нови Козарци 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.413.125,00 663.125,00 750.000,00 190 

9 
104-401-

5575/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Александрово Александрово 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.340.443,00 591.443,00 749.000,00 185 

10 
104-401-

5602/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Фазан Пачир 

Набавка 
половног 
теренског 

возила - Dačia 
duster 

825.000,00 425.000,00 400.000,00 185 

11 
104-401-

5531/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.237.600,80 496.000,00 741.600,80 170 

 

Прилог број 15 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5578/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

 Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених из 2018. године.   



2 
104-401-

5636/2019-
07 

Приватно 
ловиште 

Ecoagri Serbia 
A.D. 

Бела Црква 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу, нити 
податке конкурсом траженим о бројним стањима дивљачи 
и траженом изводу планског документа, а који се не налази 
у службеној евиденцији. 

3 
104-401-

5630/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Панонија Мол Мол 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

Подносилац пријаве има неизвршених обавеза по основу  
уговора и анекса уговора из 2016. године и није извршио 
уговорене обавезе по основу уговора за 2018. годину.   

4 
104-401-

5615/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

Подносилац захтева  навео у пријави 38,96 % сопственог 
учешћа за набавку теренског возила, док је минимално 
прописано у условима конкурса 40 %. Подносилац пријаве 
има нерегулисане обавезе по основу закључених уговора  
из 2018. године.  

5 
104-401-

5579/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу, нити 
податке конкурсом траженим о бројним стањима дивљачи 
и траженом изводу планског документа, а који се не налази 
у службеној евиденцији. 

6 
104-401-

5624/2019-
07 

Рибњак 

Пољопривредно 
рибарско 

предузеће 
"Свети Никола" 

д.о.о. 

Сечањ 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу, нити 
податке конкурсом траженим о бројним стањима дивљачи 
и траженом изводу планског документа, а који се не налази 
у службеној евиденцији. 

 

Прилог број 16 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5605/2019-
07 

ЛУ 
Капетански рит 

Кањижа 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.296.000,00 42,13 546.000,00 750.000,00 57,87 285 

2 
104-401-

5633/2019-
07 

ЛУ 
Суботичка 
пешчара 

Суботица 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.499.400,00 49,98 749.400,00 750.000,00 50,02 275 

3 
104-401-

5537/2019-
07 

ЛУ 
Западна Бачка 

Сомбор 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.352.435,00 44,54 602.435,00 750.000,00 55,46 265 

4 
104-401-

5570/2019-
07 

ЛУ 
Емил Талијан 

Нови 
Кнежевац 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.299.220,00 42,27 549.220,00 750.000,00 57,73 250 

5 
104-401-

5567/2019-
07 

ЛУ 
Срем-Мачва 

Сремска 
Митровица 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.352.435,00 44,54 602.435,00 750.000,00 55,46 220 

6 
104-401-

5533/2019-
07 

ЛУ 
Перјаница 

Мокрин 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.341.070,00 44,07 591.070,00 750.000,00 55,93 195 

7 
104-401-

5436/2019-
07 

ЛУ 
Вршачка кула 

Вршац 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.250.000,00 40,00 500.000,00 750.000,00 60,00 190 

8 
104-401-

5568/2019-
07 

ЛУ 
Фазан-Нови 

Козарци 
Нови Козарци 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.413.125,00 46,93 663.125,00 750.000,00 53,07 190 

9 
104-401-

5575/2019-
07 

ЛУ 
Александрово 

Александрово 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.340.443,00 44,12 591.443,00 749.000,00 55,88 185 

10 
104-401-

5602/2019-
07 

ЛУ 
Фазан 

Пачир 

Набавка 
половног 
теренског 

возила - Dačia 
duster 

825.000,00 51,52 425.000,00 400.000,00 48,48 185 

11 
104-401-

5531/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Ириг 

Ириг 

Набавка 
теренског 

возила - лада 
нива 

1.237.600,80 40,41 500.055,80 737.545,00 59,59 170 

Укупно    7.886.545,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 2б. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству-набавка 
дигиталне камере - фото клопке 
 

• констатовано је да је пристигло укупно 48 пријава од којих 31 пријавe испуњавају све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 



Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 31, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 17; 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 17, приказани 
су у прилогу број 18; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 31, приказани су у прилогу број 19. 

 

Прилог број 17 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5534/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Горњи Тамиш Бока 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 265 

2 
104-401-

5560/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нова Црња Нова Црња 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 255 

3 
104-401-

5596/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 220 

4 
104-401-

5637/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 190 

5 
104-401-

5536/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Западна Бачка Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 180 

6 
104-401-

5566/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва 
Сремска 

Митровица 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 170 

7 
104-401-

5611/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 14.364,00 105.336,00 170 

8 
104-401-

5555/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић 
Ново 

Милошево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 150 

9 
104-401-

5601/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Бечеј Бечеј 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 27.000,00 120.000,00 150 

10 
104-401-

5529/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 118.000,00 140 

11 
104-401-

5546/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Беочин Черевић 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 140 

12 
104-401-

5550/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Старе Баре Сајан 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 27.000,00 120.000,00 140 

13 
104-401-

5590/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сремац Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 140 

14 
104-401-

5569/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 135 

15 
104-401-

5600/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 11.970,00 107.730,00 130 



16 
104-401-

5537/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јегричка 2018 Змајево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 115 

17 
104-401-

5607/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Српски Крстур 
Српски 
Крстур 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 115 

18 
104-401-

5589/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сремац Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

19 
104-401-

5576/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

"Граничар 
1918" Јамена 

Јамена 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

20 
104-401-

5574/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

21 
104-401-

5524/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Шајкашка Тител 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

22 
104-401-

5599/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 11.970,00 107.730,00 100 

23 
104-401-

5592/2019-
07 

 Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

24 
104-401-

5435/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 27.000,00 120.000,00 100 

25 
104-401-

5533/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Перјаница Мокрин 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

26 
104-401-

5593/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јужна Бачка-
Деспотово-
Пивнице-
Параге и 

Товаришево 

Пивнице 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

27 
104-401-

5561/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Живорад Жика 
Брзак 

Нови Сад 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

28 
104-401-

5623/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сивац Сивац 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

29 
104-401-

5577/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Церје Шид 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

30 
104-401-

5588/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сремац Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

31 
104-401-

5595/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 12.000,00 108.000,00 100 

 

Прилог број 18 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5621/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац пријаве није комплетно  оправдао дата 
средства по конкурсу из 2018. године. Услов конкурса је 
набавка најмање три фото камере, како би се могао 
вршити мониторинг дивљачи и ловишта. Подносилац 
пријаве има нерегулисане обавезе по основу закључених 
уговора  из 2018. године.  



2 
104-401-

5620/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац пријаве није комплетно  оправдао дата 
средства по конкурсу из 2018. године. Услов конкурса је 
набавка најмање три фото камере, како би се могао 
вршити мониторинг дивљачи и ловишта. Подносилац 
пријаве има нерегулисане обавезе по основу закључених 
уговора  из 2018. године.  

3 
104-401-

5619/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац пријаве није комплетно  оправдао дата 
средства по конкурсу из 2018. године. Услов конкурса је 
набавка најмање три фото камере, како би се могао 
вршити мониторинг дивљачи и ловишта. Подносилац 
пријаве има нерегулисане обавезе по основу закључених 
уговора  из 2018. године.  

4 
104-401-

5632/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Суботичка 
пешчара 

Суботица 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац захтева  навео у пријави 0  % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 

5 
104-401-

5617/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац пријаве има неизвршених обавеза по основу 
законске затезне камате за уговор из 2017. године и није 
извршио уговорене обавезе по основу уговора за 2018. 
годину.   

6 
104-401-

5609/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ковин Ковин 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора  из 2017. године, које није допунио ни 
поред траженог захтева.   

7 
104-401-

5556/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Паланка-
Младеново 

Бачка 
Паланка 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац захтева  навео у пријави 0 % сопственог 
учешћа за набавку три камере - фото клопке, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   

8 
104-401-

5578/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора из 2018. године.   

9 
104-401-

5563/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Бач Бач 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац захтева  навео у пријави 0 % сопственог 
учешћа за набавку три камере - фото клопке, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  Услов 
конкурса је набавка најмање три фото камере, како би се 
могао вршити мониторинг дивљачи и ловишта. 

10 
104-401-

5638/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Курјачица Апатин 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац захтева  навео у пријави 0 % сопственог 
учешћа за набавку три камере - фото клопке, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу, нити 
податке траженим о бројним стањима дивљачи по 
обавезном и траженом планском документу. 

11 
104-401-

5627/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Шљука Тител 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац захтева  навео у пријави 0 % сопственог 
учешћа за набавку три камере - фото клопке, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   

12 
104-401-

5579/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу , нити 
податке траженим о бројним стањима дивљачи по 
обавезном и траженом планском документу.    

13 
104-401-

5543/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јужна Бачка-
Деспотово-
Пивнице-
Параге и 

Товаришево 

Пивнице 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Подносилац пријаве није доставио копије уговора о раду 
са запосленим ловочуварем и стручним лицем. 
Конкурисали предметом 104-401-5593/2019-07 рб. 69 за 
исту намену, а који је комплетан и у року трајања 
конкурса.  

14 
104-401-

5583/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Услов конкурса је набавка најмање три фото камере, како 
би се могао вршити мониторинг дивљачи и ловишта.   

15 
104-401-

5612/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир 

Набавка једне 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

 Услов конкурса је набавка најмање три фото камере, како 
би се могао вршити мониторинг дивљачи и ловишта.   

16 
104-401-

5439/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Соко-Бочар Бочар 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Подносилац захтева  навео у пријави 0 % сопственог 
учешћа за набавку три камере - фото клопке, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

17 
104-401-

5610/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

Уговор о раду за стручно лице, закључен са ЛУ "Ковин", 
Ковин, које не може пружати услуге у ловству, јер није 
регистровано за исте. На трежену допуну документације, 
допунио изводом АПР -а за ЛУ Ковин, што није доказ да је 
регистровано за пружање услуга у ловству.Чланом 2.  
Статута ЛУ Ковин, Ковин, насеље Скореновац, није 
обухваћено територијом рада и деловања ЛУ Ковин из 
Ковина. 



 

Прилог број 19 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5534/2019-
07 

ЛУ 
Горњи Тамиш 

Бока 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 265 

2 
104-401-

5560/2019-
07 

ЛУ 
Нова Црња 

Нова Црња 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 255 

3 
104-401-

5596/2019-
07 

ЛУ 
Обедска бара 

Пећинци 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 220 

4 
104-401-

5637/2019-
07 

ЛУ 
Кикинда 

Кикинда 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 190 

5 
104-401-

5536/2019-
07 

ЛУ 
Западна Бачка 

Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 180 

6 
104-401-

5566/2019-
07 

ЛУ 
Срем-Мачва 

Сремска 
Митровица 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 170 

7 
104-401-

5611/2019-
07 

ЛУ 
Панчево 

Панчево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 12,00 14.364,00 105.336,00 88,00 170 

8 
104-401-

5555/2019-
07 

ЛУ 
Лаза Пајић 

Ново 
Милошево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 150 

9 
104-401-

5601/2019-
07 

ЛУ 
Бечеј 

Бечеј 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 18,37 27.000,00 120.000,00 81,63 150 

10 
104-401-

5529/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Ириг 

Ириг 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 140 

11 
104-401-

5546/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Беочин 

Черевић 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 140 

12 
104-401-

5550/2019-
07 

ЛУ 
Старе Баре 

Сајан 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 18,37 27.000,00 120.000,00 81,63 140 

13 
104-401-

5590/2019-
07 

ЛУ 
Сремац 

Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 140 

14 
104-401-

5569/2019-
07 

ЛУ 
Житиште 

Житиште 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 135 

15 
104-401-

5600/2019-
07 

ЛУ 
Сомбор 

Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 10,00 11.970,00 107.730,00 90,00 130 

16 
104-401-

5537/2019-
07 

ЛУ 
Јегричка 2018 

Змајево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 115 

17 
104-401-

5607/2019-
07 

ЛУ 
Српски Крстур 

Српски 
Крстур 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 115 

18 
104-401-

5589/2019-
07 

ЛУ 
Сремац 

Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

19 
104-401-

5576/2019-
07 

ЛУ 
"Граничар 1918" 

Јамена 
Јамена 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

20 
104-401-

5574/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ 

Челарево 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 



21 
104-401-

5524/2019-
07 

ЛУ 
Шајкашка 

Тител 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

22 
104-401-

5599/2019-
07 

ЛУ 
Сомбор 

Сомбор 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

119.700,00 10,00 11.970,00 107.730,00 90,00 100 

23 
104-401-

5592/2019-
07 

Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

24 
104-401-

5435/2019-
07 

ЛУ 
Криваја 

Мали Иђош 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

147.000,00 18,37 27.000,00 120.000,00 81,63 100 

25 
104-401-

5533/2019-
07 

ЛУ 
Перјаница 

Мокрин 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

26 
104-401-

5593/2019-
07 

ЛУ 
Јужна Бачка-
Деспотово-

Пивнице-Параге 
и Товаришево 

Пивнице 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

27 
104-401-

5561/2019-
07 

ЛУ 
Живорад Жика 

Брзак 
Нови Сад 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

28 
104-401-

5623/2019-
07 

ЛУ 
Сивац 

Сивац 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

29 
104-401-

5577/2019-
07 

ЛУ 
Церје 

Шид 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

30 
104-401-

5588/2019-
07 

ЛУ 
Сремац 

Рума 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

31 
104-401-

5595/2019-
07 

ЛУ 
Обедска бара 

Пећинци 

Набавка три 
дигиталне 

камере - фото 
клопке 

120.000,00 10,00 12.000,00 108.000,00 90,00 100 

Укупно    3.380.796,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 2б. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству - набавка 
уређаја за ноћно осматрање 
 

• констатовано је да је пристигло укупно 66 пријава од којих 42 пријавe испуњавају све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 42, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 20; 

• Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 24, приказани 
су у прилогу број 21; 

• Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже 

да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 42, приказани су у прилогу број 22. 

 
Прилог број 20 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5637/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 195 

2 
104-401-

5560/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нова Црња Нова Црња 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 185 

3 
104-401-

5581/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Мостонга Оџаци 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 180 

4 
104-401-

5604/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Капетански рит Кањижа 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 180 



5 
104-401-

5534/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Горњи Тамиш Бока 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

165.000,00 16.500,00 148.500,00 175 

6 
104-401-

5565/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Стара Тиса Жабаљ 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 20.000,00 144.000,00 175 

7 
104-401-

5505/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сента Сента 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 150.000,00 155 

8 
104-401-

5564/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 24.525,00 150.000,00 155 

9 
104-401-

5601/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Бечеј Бечеј 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 18.000,00 150.000,00 155 

10 
104-401-

5570/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан 
Нови 

Кнежевац 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
164.000,00 16.400,00 150.000,00 150 

11 
104-401-

5555/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић 
Ново 

Милошево 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
163.500,00 16.350,00 147.150,00 140 

12 
104-401-

5596/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 130 

13 
104-401-

5569/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 125 

14 
104-401-

5536/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Западна Бачка Сомбор 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 120 

15 
104-401-

5554/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Рит Вајска 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 150.000,00 120 

16 
104-401-

5538/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јегричка 2018 Змајево 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 110 

17 
104-401-

5566/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва 
Сремска 

Митровица 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
163.500,00 16.350,00 147.150,00 110 

18 
104-401-

5611/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

160.000,00 17.600,00 142.000,00 110 

19 
104-401-

5574/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 105 

20 
104-401-

5550/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Старе Баре Сајан 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 100 

21 
104-401-

5600/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 100 

22 
104-401-

5591/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сремац Рума 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

160.000,00 16.000,00 144.000,00 100 

23 
104-401-

5526/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Фазан 
Србобран 

Србобран 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 95 

24 
104-401-

5616/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Бачко Градиште 
Бачко 

Градиште 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
163.500,00 16.350,00 147.150,00 95 

25 
104-401-

5597/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Темерин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 45.000,00 119.000,00 90 

26 
104-401-

5435/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 85 

27 
104-401-

5533/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Перјаница Мокрин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 150.000,00 85 

28 
104-401-

5551/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Вршац 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

160.000,00 16.000,00 144.000,00 85 

29 
104-401-

5607/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Српски Крстур 
Српски 
Крстур 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
164.000,00 16.400,00 150.000,00 85 



30 
104-401-

5524/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Шајкашка Тител 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 80 

31 
104-401-

5529/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 150.150,00 80 

32 
104-401-

5546/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Беочин Черевић 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 80 

33 
104-401-

5594/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јужна Бачка-
Деспотово-
Пивнице-
Параге и 

Товаришево 

Пивнице 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 80 

34 
104-401-

5623/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Сивац Сивац 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 80 

35 
104-401-

5515/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Фазан 
Стара 

Моравица 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
164.000,00 16.400,00 147.600,00 75 

36 
104-401-

5552/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Зец-Руско Село Руско Село 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 16.400,00 147.600,00 75 

37 
104-401-

5576/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

"Граничар 
1918" Јамена 

Јамена 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 29.000,00 135.000,00 75 

38 
104-401-

5561/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Живорад Жика 
Брзак 

Нови Сад 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 75 

39 
104-401-

5595/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 75 

40 
104-401-

5577/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Церје Шид 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

164.000,00 29.000,00 135.000,00 75 

41 
104-401-

5592/2019-
07 

 Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

163.500,00 16.350,00 147.150,00 75 

42 
104-401-

5616/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво у 

Сиригу 
Сириг 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 
164.000,00 16.400,00 147.600,00 75 

 

Прилог број 21 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена Разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

5621/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора  из 2018. године.  

2 
104-401-

5622/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Бечеј Нови Бечеј 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

3 
104-401-

5631/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Суботичка 
пешчара 

Суботица 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 

4 
104-401-

5585/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Брзава Пландиште 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

5 
104-401-

5619/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора  из 2018. године.  

6 
104-401-

5620/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора  из 2018. године.  

7 
104-401-

5578/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених из 2018. године.   

8 
104-401-

5617/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац пријаве има неизвршених обавеза по основу 
законске затезне камате за уговор из 2017. године и није 
извршио уговорене обавезе по основу уговора за 2018. 
годину.   



9 
104-401-

5557/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Паланка-
Младеново 

Бачка 
Паланка 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 

10 
104-401-

5609/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ковин Ковин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 6,25 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  
Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
закључених уговора  из 2017. године, које није допунио ни 
поред траженог захтева.   

11 
104-401-

5635/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јаребица Кула 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

12 
104-401-

5603/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Падеј Падеј 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 9,76 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10 %.   

13 
104-401-

5478/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Опово Опово 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   
Подносилац пријаве има нерегулисане обавезе по основу 
уговора, анекса уговора и опомена из 2016. године.  

14 
104-401-

5542/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

15 
104-401-

5544/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Јужна Бачка-
Деспотово-
Пивнице-
Параге и 

Товаришево 

Пивнице 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац пријаве није доставио копије уговора о раду 
са запосленим ловочуварем и стручним лицем. 
Конкурисали предметом 104-401-5593/2019-07 рб. 69 за 
исту намену, а који је комплетан и у року трајања конкурса.  

16 
104-401-

5563/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Бач Бач 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   

17 
104-401-

5583/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

Набавка уређаја 
за ноћно 

осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   

18 
104-401-

5638/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Курјачица Апатин 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу , нити 
податке траженим о бројним стањима дивљачи по 
обавезном и траженом планском документу. 

19 
104-401-

5629/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Панонија Мол Мол 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац пријаве има неизвршених обавеза по основу  
уговора и анекса уговора из 2016. године и није извршио 
уговорене обавезе по основу уговора за 2018. годину.   

20 
104-401-

5579/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 9,17 %  сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%. 
Подносилац пријаве нема важећу Ловну основу , нити 
податке траженим о бројним стањима дивљачи по 
обавезном и траженом планском документу. 

21 
104-401-

5439/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Соко-Бочар Бочар 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 8,26 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10 %.   

22 
104-401-

5520/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ада Ада 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10 %.  
Достављени уговор о стручно пословној сарадњи  за 
стручно лице истекао 31.03.2019. године  

23 
104-401-

5627/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Шљука Тител 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

 Подносилац захтева  навео у пријави 8,54 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.   

24 
104-401-

5610/2019-
07 

Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац 
Набавка уређаја 

за ноћно 
осматрање 

Подносилац захтева  навео у пријави 6,25 % сопственог 
учешћа за набавку уређаја за ноћно осматрање, док је 
минимално прописано у условима конкурса 10%.  

 
 
Прилог број 22 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5637/2019-
07 

ЛУ 
Кикинда 

Кикинда 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 195 

2 
104-401-

5560/2019-
07 

ЛУ 
Нова Црња 

Нова Црња 
Набавка 

уређаја за 
163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 185 



ноћно 
осматрање 

3 
104-401-

5581/2019-
07 

ЛУ 
Мостонга 

Оџаци 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 180 

4 
104-401-

5604/2019-
07 

ЛУ 
Капетански рит 

Кањижа 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 180 

5 
104-401-

5534/2019-
07 

ЛУ 
Горњи Тамиш 

Бока 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

165.000,00 12,39 20.450,00 144.550,00 87,61 175 

6 
104-401-

5565/2019-
07 

ЛУ 
Стара Тиса 

Жабаљ 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 14,60 23.950,00 140.050,00 85,40 175 

7 
104-401-

5505/2019-
07 

ЛУ 
Сента 

Сента 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 155 

8 
104-401-

5564/2019-
07 

ЛУ 
Дропља 

Чока 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 17,42 28.475,00 135.025,00 82,58 155 

9 
104-401-

5601/2019-
07 

ЛУ 
Бечеј 

Бечеј 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 13,38 21.950,00 142.050,00 86,62 155 

10 
104-401-

5570/2019-
07 

ЛУ 
Емил Талијан 

Нови 
Кнежевац 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 150 

11 
104-401-

5555/2019-
07 

ЛУ 
Лаза Пајић 

Ново 
Милошево 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 140 

12 
104-401-

5596/2019-
07 

ЛУ 
Обедска бара 

Пећинци 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 130 

13 
104-401-

5569/2019-
07 

ЛУ 
Житиште 

Житиште 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 125 

14 
104-401-

5536/2019-
07 

ЛУ 
Западна Бачка 

Сомбор 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 120 

15 
104-401-

5554/2019-
07 

ЛУ 
Рит 

Вајска 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 120 

16 
104-401-

5538/2019-
07 

ЛУ 
Јегричка 2018 

Змајево 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 110 

17 
104-401-

5566/2019-
07 

ЛУ 
Срем-Мачва 

Сремска 
Митровица 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 110 

18 
104-401-

5611/2019-
07 

ЛУ 
Панчево 

Панчево 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

160.000,00 13,47 21.550,00 138.450,00 86,53 110 

19 
104-401-

5574/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ 

Челарево 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 105 

20 
104-401-

5550/2019-
07 

ЛУ 
Старе Баре 

Сајан 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 100 

21 
104-401-

5600/2019-
07 

ЛУ 
Сомбор 

Сомбор 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 100 

22 
104-401-

5591/2019-
07 

ЛУ 
Сремац 

Рума 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

160.000,00 12,47 19.950,00 140.050,00 87,53 100 

23 
104-401-

5526/2019-
07 

ЛУ 
Фазан Србобран 

Србобран 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 95 

24 
104-401-

5616/2019-
07 

ЛУ 
Бачко Градиште 

Бачко 
Градиште 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 95 



25 
104-401-

5597/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ 

Темерин 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 29,85 48.950,00 115.050,00 70,15 90 

26 
104-401-

5435/2019-
07 

ЛУ 
Криваја 

Мали Иђош 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 85 

27 
104-401-

5533/2019-
07 

ЛУ 
Перјаница 

Мокрин 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 85 

28 
104-401-

5551/2019-
07 

ЛУ 
Ловац 

Вршац 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

160.000,00 12,47 19.950,00 140.050,00 87,53 85 

29 
104-401-

5607/2019-
07 

ЛУ 
Српски Крстур 

Српски 
Крстур 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 85 

30 
104-401-

5524/2019-
07 

ЛУ 
Шајкашка 

Тител 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 80 

31 
104-401-

5529/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Ириг 

Ириг 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 80 

32 
104-401-

5546/2019-
07 

ЛУ 
Срндаћ-Беочин 

Черевић 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 80 

33 
104-401-

5594/2019-
07 

ЛУ 
Јужна Бачка-
Деспотово-

Пивнице-Параге 
и Товаришево 

Пивнице 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 80 

34 
104-401-

5623/2019-
07 

ЛУ 
Сивац 

Сивац 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 80 

35 
104-401-

5515/2019-
07 

ЛУ 
Фазан 

Стара 
Моравица 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 75 

36 
104-401-

5552/2019-
07 

ЛУ 
Зец-Руско Село 

Руско Село 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 75 

37 
104-401-

5576/2019-
07 

ЛУ 
"Граничар 1918" 

Јамена 
Јамена 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 20,09 32.950,00 131.050,00 79,91 75 

38 
104-401-

5561/2019-
07 

ЛУ 
Живорад Жика 

Брзак 
Нови Сад 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 75 

39 
104-401-

5595/2019-
07 

ЛУ 
Обедска бара 

Пећинци 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 75 

40 
104-401-

5577/2019-
07 

ЛУ 
Церје 

Шид 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 20,09 32.950,00 131.050,00 79,91 75 

41 
104-401-

5592/2019-
07 

Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

163.500,00 12,42 20.300,00 143.200,00 87,58 75 

42 
104-401-

5616/2019-
07 

ЛУ 
Ловачко 

друштво у 
Сиригу 

Сириг 

Набавка 
уређаја за 

ноћно 
осматрање 

164.000,00 12,41 20.350,00 143.650,00 87,59 75 

Укупно    5.947.425,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 2в. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству - Истраживање 

реалног прираста зеца у АП Војводини за ловну сезону   2020/2021 

• констатовано је да је пристигла укупно једна пријава од којих једна пријава испуњава све услове предвиђене 
конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

Подносиоц пријаве која испуњава услове прописане Конкурсом, њих један, бодован је у складу са чланом 10. 
Правилника и приказан у прилогу број 23; 

• Подносиоц пријаве која се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже да 

закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих један, приказани су у прилогу број 24. 

 



Прилог број 23 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5506/2019-
07 

 Војвођански 
ловац доо 

Нови Сад 

Истраживање 
реалног 

прираста зеца у 
АП Војводини за 

ловну сезону   
2020/2021 

500.000,00 - 500.000,00 55 

 
Прилог број 24 
 

Р.бр
  

Број 
предмета 

Подносилац 
пријаве 

Место   Намена  Укупна 
вредност 

инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 

Секретаријата 

Бод. 

1 

104-401-
5506/2019-

07 

Војвођански 
ловац доо 

Нови Сад 

Истраживање 
реалног 

прираста зеца у 
АП Војводини 

за ловну сезону   
2020/2021 

500.000,00 - - 500.000,00 100,00 55 

Укупно    500.000,00   

 

По објављеном Конкурсу  за тачку 2в. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству - Мониторинг 

популације шакала (Canis aureus) и утицај шакала на гајене врсте дивљачи (I Фаза) ловна 2019/20 година  

•констатовано је да је пристигла укупно једна пријава од којих једна пријава испуњава све услове предвиђене конкурсом 
и правилником, уз које је достављена сва потребна документација. 

•Подносиоц пријаве која испуњава услове прописане Конкурсом, њих један, бодован је у складу са чланом 10. Правилника 
и приказан у прилогу број 25; 

• Подносиоц пријаве која се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство предлаже да закључи 
уговор о додели бесповратних средстава, њих један, приказани су у прилогу број 26. 

 

Прилог број 25 
 

Р.бр. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место Намена 

Укупна 
вредност 

инвестиције 

Сопствено 
учешће 

корисника 

Тражено 
средстава 

Бод. 

1 
104-401-

5400/2019-
07 

 

Природно 
математички 

факултет - 
Департман за 
биологију и 

екологију Нови 
Сад 

Нови Сад 

Мониторинг 
популације 

шакала (Canis 
aureus) и утицај 

шакала на гајене 
врсте дивљачи (I 

Фаза) ловна 
2019/20 година 

1.500.000,00 - 1.500.000,00 25 

 
Прилог број 26 

Р.бр

  
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Место   Намена  Укупна 

вредност 
инвестиције 

Учешће 
корисника 

% 

Учешће 
корисника 

Предложен 
износ за 
исплату 

Проценат 
учешћа 
Секретаријата 

Бод. 

1 
104-401-

5400/2019-
07 

Природно математички 
факултет - Департман за 

биологију и екологију 
Нови Сад 

Нови Сад 

Мониторинг 
популације 

шакала (Canis 
aureus) и 

утицај 
шакала на 

гајене врсте 
дивљачи (I 

Фаза) ловна 
2019/20 
година 

1.500.000,00 - - 1.500.000,00 100,00 25 

Укупно    1.500.000,00   

 

О б р а з л о ж е њ е 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат), објавио је 

Конкурс за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2019. годину (у даљем тексту:  



 
 

 


